[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS

ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO 1526/2013
SENHOR PRESIDENTE
              O Vereador Lorival, requer nos termos regimentais, após aprovação em plenário, que seja encaminhado ao Exmo. Sr. Prefeito o seguinte pedido:

              Designar órgão competente para que seja construída cobertura de ponto de ônibus na rua Valmir Capelari, em frente a Escola Adoniram Barbosa do bairro Fonte Nova.

Atenciosamente

Valinhos, 27 de setembro de 2013.

Lourivaldo Messias de Oliveira

Vereador
[image: image2.png]

Rua Antônio Sciavinato, 59, Residencial São Luis - Tel: (19) 3829.5310 - CEP: 13270-470

site: www.camaravalinhos.sp.gov.br

_1441782606.bin